
Genarps lokalavdelning

Protokoll Styrelsemöte
Friluftsfrämjandet Genarp 2022-10-20
Plats: Hos Therese 19.00
Närvarande: Christel Meijerhöffer, Mats Hjerthén, Peter Ohlsson, Therese Omme, Kristin
Martinsson, Napoleon Truedsson

1. Öppnande av mötet

2. Godkännande av dagordningen
Dagordningen godkändes.

3. Val av mötessekreterare och justerare
Mats Hjerthén valdes till sekreterare och Christel Meijerhöffer till justerare.

4. Föregående protokoll
Vi har tidigare pratat om Mulle ska få något litet för att vi visa vår uppskattning
för uppdraget. Ett presentkort per år på 500:- anser vi är rimligt, Peter
införskaffar detta på Friluftsvaror.
Jesper Runge på Björnstorps gods vill i första hand att Axel Gyllenkrok är
med på mötet som vi har initierat. Jesper återkommer när han lyckats boka in
honom.
Jakten fortsätter på att få tag i en keps till välkomstpaketet, Action i Skurup
hade inget som passade oss. Vi beställer en keps från shopen vid tillfälle för
att känna och klämma på den.
Ljus i Genarp äger rum den 26/11 kl 13-18.
Material till Mörkerrundan är nu inköpt och tillverkat av Annie.
Ledarträffen vi hade blev en uppskattad och trevlig tillställning trots nästan
ihållande regn.
Föreningen hade varit intresserad av ett pop-up-tält för att kunna ha vid t. ex.
starten av Mörkerrundan eller vid andra evenemang. Peter kollar vad ett
sådant kostar.

5. Årsplanering 2022 -Mörkerrundan 29/10 -Ljus i Genarp?
6 st fotogenlyktor (och bränsle) är inköpta som kan användas bl. a. vid läger
eller Mörkerrundan. Vi måste även köpa in vekar till våra gamla lyktor.

6. Ledarträff till hösten 2023 16-17 september 2023
En helg med inspiration och nätverkande. Start på lördagen med gemensam
lunch, sedan två pass med t. ex. gruppaktiviteter som MTB, SUP, orientering
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(hur man får med barn på det på ett lekfullt sätt), yoga i kombination med
naturbad. Efter det en gemensam middag och föredrag av Anki Nilsson.
Kvällen avlutas med nätverkande och tips mellan ledarna från de olika
lokalföreningarna kring lägerelden, innan man hoppar i sovsäcken i tälten.
Eventuellt skulle vi kunna ha föreläsning i "Anpassat ledarskap" (för att göra
vår verksamhet mer välkomnande, anpassad och trygg för alla barn och
unga) eller inom ämnet psykisk ohälsa. Peter meddelar Stiftelsen Skånska
Landskap om att vi tänker vara på gröningen intill Raftarp detta datum.
Namnförslag är "Camp Out - Ledarträff - 2023", men det finns nog fler namn
att komma på att välja bland. Peter och Therese gör en inbjudan till ett
uppstartsmöte den 19/1 kl 18.30 och skickar den till ordföranden i
lokalföreningarna i Sövde/Blentarp, Sjöbo, Skurup, Veberöd samt Svedala.
Peter kollar upp om vi kan hålla detta mötet i Gula stugan i Veberöd.

7. Hemsidan - Fototrävling?
Vi utlyser en fototävling från ditt friluftsår på Facebook och hemsidan t.o.m.
31/12. Fotot ska pryda lokalföreningens hemsida, därför måste GDPR
hanteras (godkännande underskrift från personer som förekommer på fotot).
Pris till bästa foto som belyser föreningens anda med t ex barn och ungdomar
som har skoj ute i naturen.

8. Läget i verksamheten
Knytte -19
Knytte-18
Mulle -16/17, målade med hjälp av naturens egna färger  på sin senaste träff.
Strövare -15
Strövare -13, lagade fredags-god mat vid Vattenmöllan för någon helg sedan.
Lufsare -12 x 2, hade gemensamt läger vid Raftarp som båda grupperna
tyckte blev väldigt lyckat. Nu senast hade Snokarna matlagningsträff då de
lagade tre-rätters med quesadillas, pasta Alfredo samt kanelbullar till efterrätt.
Lufsare -11, besökte senast Skäralid där de bl. a. fick blicka ut från
Hjortsprånget.
Lufsare -10, hade svampplockningsträff senast och har tidigare varit på läger
vid Bokesjön.
Lufsare -09, ska ha läger till helgen.
TVM -08, under helgen som gick var det ting i Skrylle med tema Hunger
Games där tre st TVM’are deltog.
Vuxen-mulle
Tipsrundan, sista rundan är på söndag med grillning. Antalet besökare var
färre i början av hösten, men det har tagit sig under de senaste söndagarna
med ca 80 deltagare vid varje tillfälle.
MTB, det har varit en lyckad satsning med Endurogruppen, de har haft två st
längre utflykter till Vallåsen och Ryssberget. Gruppernas gemensamma
avslutning har börjat inplaneras.
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SUP, har senast paddlat på Häckebergasjön i lördags. Härnäst är det
terminsavslutning då det är paddling i kanalen i Malmö.
Gravelcykling, första äventyret den 5/11 är nu publicerat med en runda på
34km.
Vuxen-vandringen, första vandringen är genomförd då tre st exklusive ledaren
deltog. Dessa tre var helt oinsatta i vad Friluftsfrämjandet var men tyckte att
det var underbart att vara ute och vandra. Nästa gång är den 20/11.

9. Övriga frågor
-Körersättningspolicy
Vi diskuterade hur lokalföreningens olika grupperna gör vid de tillfällen de kör
längre sträckor till sina träffar, men kom fram till att milersättningen endast
skulle kunna gälla MTB. Dock blir orättvist eftersom de olika åldersgrupperna
har olika behov och de som inte gör utflykter skulle då behöva få göra något
annat. Vi bordlade frågan till annat mötestillfälle.
-Regler kring publicera inlägg på fb?
Vi uppdaterar guiden för Facebook och lägger ut den i ledargruppen. Varje
grupp bör ha någon som har rätt att publicera på vår Facebooksida.
-Kort rapport från Christel ”Digital nätverksträff”
Christel har varit på en träff där paketreselagen diskuterades. Om man
erbjuder resa, guidning och boende räknas det som en paketresa om två av
dessa saker ingår (dock räknas inte tält som boende) och då gäller
paketreselagen. Dock gäller detta inte oss, då vi gör det dels som en
engångsföreteelse och dels att det är för slutna grupper. Det pratades även
om Medlemsresan som är ett färdigt paket som man kan ha som
utgångsmaterial vid en workshop t. ex.
-Mulle fyller 65, vill vi göra något?
Vi uppmärksammar det på Facebook. Christel har fått ett material där man
kan lyssna på en berättelse med hjälp av QR-koder som man sätter upp som
en snitslad stig. Christel sätter upp den på höstlovet vid Vattenmöllan och i
Fjärilsparken vid Ljus i Genarp.
-Sponsorer på vår LA hemsida
Kristin kollar upp om man kan lägga våra sponsorers loggor längst ned på vår
hemsida. Om detta går att göra på ett snyggt sätt beslutade vi oss för att göra
det för t. ex. Bikefix, Vismarlöv, The Lodge m fl.
-Vidare diskussioner har förts för vem som ska hålla i arrangemanget av
Tipsrundan.
-Peter föreslog att han skickar ett mail till Park- och naturavdelningen,
Tekniska förvaltningen på Lunds Kommun, om ett förslag på att uppföra ett
antal vindskydd på Risen liknande Belsebo i Skrylle.

Nästa möte, 2022-11-17.

10.Mötet avslutas
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Mötet avslutades och ordföranden tackade mötesdeltagarna.

Vid protokollet Justeras

Mats Hjerthén 2022-10-20 Christel Meijerhöffer 2022-10-20


